Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

/
1
3
38
Groß-Korken-Scherben-Etikettenfang GKSE-MIT-S
Groß-Korken-Scherben-Etikettenfang – Mittig – senkrecht
Modell Nenn–
größe
Ø d Profi l P AB L L2 H HO Abfl uss-
leistung
Etiket-
tenfang-
Scher-
benfang-
Vol. [l]
GKSE-220-100-MIT-S 100 110 220 300 1200 400 465 250 > 2,8 17,8 2 x 9,7
GKSE-220-150-MIT-S 150 160 220 300 1200 400 465 250 > 8,2 17,8 2 x 9,7
GKSE-320-100-MIT-S 100 110 320 400 1200 450 535 300 > 2,8 35,3 2 x 18,9
GKSE-320-150-MIT-S 150 160 320 400 1200 450 535 300 > 8,2 35,3 2 x 18,9
GKSE-320-200-MIT-S 200 200 320 400 1200 450 535 300 > 12,5 35,3 2 x 18,9
GKSE-420-250-MIT-S 250 250 420 500 1400 600 560 300 > 20,2 57,4 2 x 30,9
GKSE-420-300-MIT-S 300 315 420 500 1400 600 560 300 >29,8 57,4 2 x 30,9
37
Ausschreibungstext
Groß-Korken-Scherben-Etikettenfang, einteilig, Modell GKSE, entsprechend EN 1253, mittig eingeschweißt in die Rinne. Mit
einem abklappbaren Geruchsverschluss, zwei großen Scherbenfängen und einem mittigen Fangkorb aus Edelstahl für Korken